lurnie dranken

Cappuccino 3,86/5
Caffe latte 3,8
Latte macchiato 45
Sweet latte 5,25
Hazelnoot - vanille - caramel

Flat white 4,86
Cafe creme 3,2/ 4,2
Espresso 3,2/4,.2
Espresso macchiato 3,4
Cortado 3,5
Americano 415

Matcha latte
Chai latte

Met havermelk
Dirty chai

Warme Tony’s choco
Slagroom +0,75

lrish coffee
Verse gemberthee
Verse muntthee

Thee

5,25
5,25

55
4,75

7,75
3,8
3,8
3,6

English breakfast - Earl grey -

Rooibos - Groene jasmijn -
Kamille - Bosvruchten

Extra shot espresso + 0,75
Haver- of amandelmelk + 0,5

Slagroom + 0,75

Guppen & sriilthies

VERSE SAPPEN

Rood 5,2
Peer - appel - wortel - grapefruit -
rode biet - citroen - gember

Groen 5,9
Appel - komkommer - spinazie -
selderij -boerenkool - limoen

Verse jus 43/55
Gembershot 45

Appel - citroen - kurkuma

SMOOTHIES 0,45L

Tropical
Ananas - mango - papaya

Energy

Aardbei - banaan

Detox

Broccoli - selderij - spinazie -

ananas - banaan

Superfood
Acai - aardbei - bosbes -
mango - chiazaad

Sportshake
W heyshake - 2 smaken

5,75

5,75

5,75

6,25



focede dranken

LIMONADES XL

Vliierbloesem 5,25
Viierbloesem, limoen
Madame Gember 5,25

Gember - Madame Jeanette -
citroen - limoen - kurkuma

Gekke Bessen 5,25
Aalbes - framboos -
bramenblad - limoen

Citrus Basilicum 5,25

Citroen - basilicum -
limoenblad -limoen

Peer Bosmunt 5,25
Peer - munt

CRAFT SODAS

Yaya Kombucha 5,75
Yuzu of gember
El Tony Matée 475

Zuid-Amerikaanse cold brew
frisdrank van maté

FRIS

Chaudfontaine
Rood, blauw

02L - 325

1L-75

Coca-Cola, Zero, Sprite 3,75
Fanta, Zero, Cassis 3,75
Fuze Tea 4

Citroen, groen of
lavendel & bes suikervrij

Tonic, Bitter lemon 4
Fever-Tree tonic 45
Vlierbloesem, grapefruit of
framboos & rabarber

Ginger ale 4
Fever-Tree ginger beer 45
Tony's chocolademelk 4

Thijs appelsap 3,75
Big Tom tomatensap 45

(ockbuils

Al onze cocktails zijn huisgemaakt en vers bereid

Aperol Spritz 9,5
Aperol - cava - bruiswater
Of met Limoncello - 11

Negroni 9,5
Gin - rode vermouth - Campari
G&T Botanic 12,5

Hendrick's - Fever-Tree
elderflower tonic water
Of alcoholvrij-10

G&T Pink 11,5
Sir Edmond - Fever-Tree
raspberry & rhubarb tonic water

Bloody Mary 9,5
Vodka - tomatensap - citroensap -
worcestershires

Mimosa 9
Cava - verse jus d’orange -
cointreau

Pornstar Martini 13
Vodka - passievrucht - vanille -
suikersiroop

Espresso Martini 11
Espresso - vodka -
koffielikeur - suikersiroop

Moscow Mule 9
Vodka - Fever-Tree ginger beer -
limoensap - bitters

Of alcoholvrij - 8,5

Dark ‘n Stormy 9
Donkere rum - Fever-Tree
ginger beer - limoensap - bitters

Amaretto sour 11
Amaretto - citroen - bitters -
suikersiroop



(Bieren

VAN DE TAP

Swinckels
Pils - 5,5%
0,25L

0,4L

0,5L

Uiltje Blond
Licht blond - 0,33L - 6%

Uiltje Bird of Prey
IPA - 0,25L - 5,8%

T IJ Wit
Witbier - 0,33L - 6,5%

1 1J Wisseltap

Bier van het seizoen

3,9
565
6,/5
5,9
5,9
5,75

5,9

ALCOHOLVRIJ/ -ARM

Swinckels
Pils - 0,0%

T 1J Vrijwit
Witbier - 0,5%

Weihenstephaner
Hefeweizen - 0,5%

Uiltje Bird of Prey
IPA - 0,2%

Jopen Hazy Nonnetje
NEIPA - 0,5%

Cornet Blond
Licht blond - 0,3%

La Trappe Nillis
Amber - 0,0%

Bavaria Radler
Zomer - 0,0%

(p #les

Jopen Mooie Nel
IPA - 6,5%

Uiltje Juicy Lucy
NEIPA - 5,5%

Frontaal Juice Punch
NEIPA - 5,8%

Uiltje Ff Lekker met
je Bek in't Zonnetje
Session IPA - 3,6%

5,75

6,25

5,75

Eeuwige Jeugd Lellebel 5,75

Licht blond - 5,7%

La Chouffe
Krachtig blond - 8%

La Trappe Blond
Blond Trappist - 6,5%

La Trappe Dubbel
Dubbel Trappist - 7%

La Trappe Tripel
Tripel Trappist - 8%

55

5,35

5,35

55

1 1J Zatte
Tripel - 8%

La Trappe Wit
Wit Trappist - 5,5%

Weihenstephaner
Hefeweizen - 5,4%

Frontaal Iron Skies

Imperial Coffee Stout - 10,5%

Frontaal
Smooth Criminal
Sour - 6%

Naeckte Bock
Bockbier - 7,5%

Palm Palmtree
Tropic Ale - 4,6%

Magners Cider
Cider - 4,5%

Rodenbach Fruitage
Fruitbier -3,9%

3,75

55

4.5

55

5,75

4.9

4,9

5,75

4,9

55

6

59

4.5

4,25



o

WIT

Sauvignon Blanc 5,25/275
Vifia Azdan (Spa)
Fris - fruitig
Chardonnay 6,5/34,25
Le Jade (Fra)

Vol - sappig - eikenhout
Pinot Grigio 7,25/38,5
D'Orsaria (Ita)

Fris - mild - droog

GrUner Veltliner 41
Rosenstock (Aus)
Zuiver - fris - fijne zuren

Chenin Blanc 49
De Morgenzon (Saf)

Droog - vol - rond

Chablis Chardonnay 59
Sebastien Dampt (Fra)
Appel - boter - crisp

MOUSSEREND

Cava 6,25/38
De Pro Brut s.a. (Spa)
Macabeo, Parellada, Xarel-Lo
Droog - fris - fijne mousse

Rosé Prosecco 47
Casa Bianca (lta)

Glera, Pinot Noir

Aardbeien - frambozen - fris - zacht

Champagne 78

De Sousa & Fils (Fra)

Brut Tradition

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
Droog - toast - biologisch - krachtig

ROOD

Pinot Noir 6,5/34,25
La Cour des Dames (Fra)
Fruitig - fris - soepel

Rioja 7,25/38,5
Tempranillo (Spa)

Zwart fruit - kruidig - eikenhout

Spdatburgunder 43
Walter (Ger)

Fruitig - frivool - levendig

Primitivo 52
Goia del Colle (lta)
Zacht fruit - kruidig - sappig

Bordeaux 64
Chateau d’Aurilhac (Fra)
Cabernet sauvignon, Cabernet franc, Merlot
Vol - soepel - rond - fijne tannine

ROSE

Grenache 6,5/34,25
Rosé de S (Fra)

Droog - fris - fruit
NATUURWIJNEN

Sauvignon Viognier 44
Brut de Cuve (Fra)

Aromatisch - rond - sappig

Muscat 49
Brut d’Orange (Fra)

Perzik - mandarijn - vol - soepel

Grenache Noir 52
Shi Fu Mi (Fra)
Verfijnd - rood fruit - zacht kruidig

WIFI| - Bosbaan4



